tali contentus facinore, B. presbyterum, praefati Gorzi clericum,

depraedari et suis, ut asserit, omnibus spoliare non metuit.

Preterea pestiferas symoniacae heresis nundinas exercere, et

a. Goizo legi vult Lupus Cocl. dipl. Bergom. II 719.

1. Comensi. 2. Bergomensis. 3. Clusone, a Bergomo inter

septemtriones et orientem.
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1079 inter cetera archidiaconatum Pergamensis ecclesiae quinquaginta

librarum pretio vendidisse perhibetur. Huc accedit, quod ser-

vos Dei — quos, ut religiosum virum decet, tueri et in cunctis

adiuvare deberet — e contrario infestare et molestare conatur.

Tuae igitur fraternitatis sollicitudo corripiendo sive exhortando

studeat atque provideat : quatenus saepe dictus electus haec omnia

emendare festinet, et tam coram Deo quam coram hominibus

bonum testimonium habere procuret. Si vero vel omnia haec

vel quaedam fortasse negare voluerit, volumus atque praecipimus :

ut apto tempore et loco nostrae vicis auctoritate eum de obiectis

diligenti examinatione discutias, et remota omni occasione, quod

iustitia dictaverit, modis omnibus exequaris.

Quod autem M. presbyter filius noster interrogare curavit,

quid de his, qui a symoniacis nescienter et sine pretio ordinati

sunt, apostolicae sedis misericors censura decernat, hoc obser-

vare te volumus : eos, qui ante tempus Nicolay papae sine vena-

litate a symoniacis ad aliquem gradum promoti sunt, si tamen

vita eorum inreprehensibilis esse probatur, per manus imposi-

tionem confirmatos, in suis ordinibus permanere et ministrare

posse. Data Romae 11 Kalendas lulii, indictione 2.

lun. 28

VI 40. Bosonem hortatur, ut ecclesiam S. Sepulchri de Novovico

iniuriis afficere desinat, iusque suum in synodo episcopi

Diensis 'persequatur. Alioquin fore ut excommunicatio

eius confirmetur.

1079 Gregorius episcopus servus servorum Dei Bosoni^

Ecclesiam sancti Sepulcri de Novo Vico'', quae iuris eccle-

siae Hierosolimitanae et censualis eius esse dicitur, huic nostro

clerico Symoni regendam commendavimus
; quam ab omni mo-

lestia et calumniosa omnium hominum infestatione liberam esse

volentes, sub tutela nostra esse decernimus. Quapropter, quo-

1. quem faisse putat Brial (Recueil des historiens XIV 636 n. b) filium

Audeberti comitis Marchiae Lemovicensis (de la Marche), postea III co-

mitem Marchiae 1088— 1091. 2. „Neuvic". Duo sunt eius nominis

oppida, unum in Lemovicis, alterum apud Petragoricos. BRIAL.
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niam te illam tyramiice invasisse audivimus, te praesenti pagina 1079